

128	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Тренер-преподаватель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автохозяйство																							
98	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Ванжин Вячеслав Николаевич
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Просветова Александра Игоревна
(Ф.И.О.)

30.08.2024г.
(дата)

Заместитель директора по административно хозяйственной части
(должность)


(подпись)

Путятин Станислав Андреевич
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малкин Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

23.08.2024
(дата)